CAP. VII. — 1. *Demetrius Seleuci filius.* Seleuci qui fuit Antiochi Epiphani frater. — *Ab urbe Roma.* Ubi obses fuerat pro Epiphane patruo, et unde cum paucis clam aufugit. — *In civitatem maritimam.* Tripolim Syriæ. — *Regnavit illic.* Ibi primum ut rex Syriæ acceptus et salutatus est.

2. *Regni patrum suorum.* Sibi a patre Seleuco et Antiocho magno avo debitum, tanquam primogenito Seleuci ejus primogeniti.

\* 3. *Nolite mihi ostendere.* Ne exciter ad misericordiam, et illis parcam. Vos illos, quasi me inscio, interficite.

5. *Quis volebat fieri sacerdos.* Scilicet summus; jam enim erat ex ordine sacerdotali. Vide II. Machab., 14, 3.

\* 6. *Amicos tuos.* Duces et milites syros ab Antiocho Epiphane et Eupatore missos.

7. *Virum, cui credis.* Tibi fidum. — *Amicos ejus et adjuutores eorum.* Intelligit Assidæos, ut patet ex II. lib., c. 14, n. 6.

8. *Trans flumen.* Euphraten. — *Magnum in regno.* Virum primum inter regios satrapas.

juramentum quod juravit : et mandavit destruere murum in gyro.

63. Et discessit festinanter, et reversus est Antiochiam, et invenit Philippum dominantem civitati : et pugnavit adversus eum, et occupavit civitatem.

1. Anno centesimo quinquagesimo primo, exiit Demetrius Seleuci filius ab urbe Roma, et ascendit cum paucis viris in civitatem maritimam, et regnavit illic.

2. Et factum est, ut ingressus est domum regni patrum suorum, comprehendit exercitum Antiochum et Lysiam, ut adducerent eos ad eum.

3. Et res ei innotuit, et ait : Nolite mihi ostendere faciem eorum.

4. Et occidit eos exercitus. Et sedit Demetrius super sedem regni sui;

5. Et venerunt ad eum viri iniqui et impii ex Israël; et Alcimus dux eorum qui volebat fieri sacerdos;

6. Et accusaverunt populum apud regem, dicentes : Perdidit Judas, et fratres ejus, omnes amicos tuos, et nos dispersit de terra nostra.

7. Nunc ergo mitte virum cui credis, ut eat, et videat exterminium omne quod fecit nobis, et regionibus regis; et puniat omnes amicos ejus, et adjuutores eorum.

8. Et elegit rex ex amicis suis Bacchidem qui dominabatur trans flumen magnum in regno, et fidelem regi; et misit eum,

9. Ut videret exterminium quod fecit Judas; sed et Alcimus impium constituit in sacerdotium, et mandavit ei facere ultionem in filios Israël.

10. Et surrexerunt, et venerunt cum exercitu magno in terram Juda; et miserunt nuntios, et locuti sunt ad Judam et ad fratres ejus, verbis pacificis in dolo.

11. Et non intenderunt sermonibus eorum; viderunt enim quia venerunt cum exercitu magno.